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FOCICCHIA NEL TERRITORIO COMUNALE DI ROCCA DI PAPA (RM) -
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Note:

MITTENTE:
ATTI - LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE



Comune di Rocca di Papa

LAVORI DI “INTERVENTI URGENTI DI MESSA IN SICUREZZA E REGIMENTAZIONE DELLE
ACQUE METEORICHE DEI FOSSI RUCCIA E FOCICCHIA NEL TERRITORIO COMUNALE DI
ROCCA DI PAPA (RM)

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE

CUP (Codice Unico di Progetto): B32H180005800
CIG (Codice Identificativo Gare): 8690404C3D
Numero di Gara: 8099040

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Visto I’articolo 98, comma 1 e I’allegato XIV A Parte I lettera D del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50;

COMUNICA

1. NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:
Amministrazione Aggiudicatrice : COMUNE DI ROCCA DI PAPA

Indirizzo : Viale Enrico Ferri n. 65 (sede provvisoria) - 00040 Rocca di Papa (RM)
telefono +39 0694286164 posta elettronica g_belligno@comune.roccadipapa.rm.it
PEC protocollo@pec-comuneroccadipapa.it

Sito: http://www.comune.roccadipapa.rm.it

2. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E ATTIVITA' ESERCITATA
Tipo di Amministrazione Aggiudicatrice: COMUNE

3. CODICI CPV:
45112100-6

4, CODICE NUTS:
Del luogo principale per I’esecuzione dei lavori : H404

5. DESCRIZIONE DELL’APPALTO:

Natura ed entita dei lavori: “INTERVENTI URGENTI DI MESSA IN SICUREZZA E
REGIMENTAZIONE DELLE ACQUE METEORICHE DEI FOSSI RUCCIA E FOCICCHIA NEL
TERRITORIO COMUNALE DI ROCCA DI PAPA (RM)”

6. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA:
Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 63 del decreto legislativo n. 50/2016 e successive modificazioni, ai
sensi dell’art. 1, comma 2, lettera b) del decreto-legge n. 76/2020 convertito con modificazioni nella Legge



n. 120/2020, preceduta da avviso pubblico per manifestazione di interesse e 1’avviso pubblico di
manifestazione d’interesse.

7. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO:
Per I’aggiudicazione dei lavori si ¢ adottato il sistema con offerta economicamente piu vantaggiosa ai sensi
dell’art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016 sulla base del miglior rapporto qualita/prezzo;

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTO:
Numero delle offerte ricevute: 13
Numero di offerte ricevute da un altro Stato membro o da un paese terzo: 0

9. AGGIUDICATARIO:
Nome dell’ Aggiudicatario : CODISAB S.R.L. (Impresa Singola)
Indirizzo: loc. Recocce Zi snc - Carsoli

10. VALORE DELL’OFFERTA VINCENTE CUI E STATO AGGIUDICATO L’APPALTO:
Punteggio totale di 83.20, per un importo di aggiudicazione € 1.744.912,00 corrispondente al 16,11 % di
ribasso sull’importo a base d’asta al netto degli oneri della sicurezza non assoggettabili a ribasso e quindi per
un importo contrattuale di € 1.848.912,00 (comprensivo degli oneri della sicurezza non assoggettabile a
ribasso pari ad € 104.000,00).

11. VALORE E PARTE DEL CONTRATTO CHE PUO ESSERE SUBAPPALTATO A TERZI:
Nei limiti previsti dall’art. 105 del D.Lgs 50/2016 s.m.i.

12. INFORMAZIONI SUL FINANZIAMENTO: Ministero dell'interno

13.1 NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI
RICORSO:
Ricorso amministrativo presso Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio — Sezione di Roma.

13.2. TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO:
30 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o piena conoscenza dell’atto o del provvedimento;

13.3. SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI:
Ufficio Tecnico — Settore Lavori Pubblici

Referente : Ing. Giuseppe Belligno

Email : g_belligno@comune.roccadipapa.rm.it

Pec : protocollo@pec-comuneroccadipapa.it

14. DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO 17/09/2021
15. ALTRE EVENTUALI INFORMAZIONI:

16. SOGGETTI INVITATI:



Codice fiscale Azienda

02207870599
01509600993
01564370672
09149201007
01204190662
05781221006
02820000608
10740281000
01358500682
11140321008
01591590672
10209501005
02412350791
01943430684
02537210607
03530851207
03697610651
02589300645
11533421001
02195470345
03565230616
01788610663
12154281005
02189740695
02219900590
09143011003
02470850278
02995080799

Ragione Sociale

papa umberto srl

Edil Due srl

IMPRESA COSTRUZIONI PUBBLICHE PORCINARI SRL
S.M. EDILIZIA SRL CON SOCIO UNICO

CODISAB SRL

MARIO DI COLA S.R.L.

CO.GE.CO COSTRUZIONI E APPALTI. S.R.L

MARIO CIPRIANI S.R.L.

DI PERSIO COSTRUZIONI S.R.L.

DSBA SRL

MAR APPALTI SRL

ALBARELLI WALTER SRL

CHISARI GAETANO S.R.L.

PANGEA CONSORZIO STABILE s.c. ar.l.
COSTRUZIONI STRADALI E CONSOLIDAMENTI SRL
CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA
C.C.S. Consorzio Campale Stabile

CONSORZIO STABILE CAMPANIA

Consorzio Artek

TROMBI COSTRUZIONI S.R.L.

ITALCANTIERI SRL

GEO L'AQUILA SRL

OTTOERRE GROUP S.R.L.

Strade e Ambiente s.r.1.

D.F.C. COSTRUZIONI S.R.L.

M.S. COSTRUZIONI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SOMIT SRL

ROGU COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA



Codice fiscale Azienda

03416800542
02869340782
02521630786
14341341007
01001310661
11090341006
00447840356
02922760604
00277730594
06849841009
11828511003

NGLGTN44L29A541Q

01781790793
01255010553
03238440543

PRTENC58M14L103Y

01984970515
12738281000
01802050508
05452001000
02097900837
14194131000
04669431217
01811490174
14883781008
03345460798
03811731201
02246410597

Ragione Sociale

KREA COSTRUZIONI SRL

PG Costruzioni Srl

GEOFOND S.R.L.

UNYON CONSORZIO STABILE SCARL
ZAPPA BENEDETTO SRL

A.D.C. 76 SRL

C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOCIETA' COOPERATIVA

AEDIFICA SRL

I.GE.CO. - Impresa Generali Costruzioni S.r.l. Unipersonale
ITALIA OPERE SPA

LUISIANA APPALTI SRL

ANGELI AGOSTINO

F.S.A.S.R.L.

ESSETI SRL SISTEMI E TECNOLOGIE

TROVATI S.R.L.

PARTITISRL

PROCELLI COSTRUZIONI S.R.L.

GEO SRL

CONSORZIO STABILE ALTA VAL DI CECINA S.R.L
MI.RO.PA. S.R.L.

Presti S.r.l.

A.1.CO. CONSORZIO STABILE S.c.ar.l.

FELCO COSTRUZIONI GENERALI SRL

F.LLI TRENTINI SRL

CONSORZIO STABILE ARTEMIDE

COPES SRL

Acreide Consorzio Stabile societa consortile a responsabilita limitata

Degli Stefani Costruzioni Srl



Codice fiscale Azienda
02686030699
01182700953

03752340798

Data 17/09/2021

Ragione Sociale

Poseidon Consorzio Stabile

Mascia Danilo Giuseppe s.r.l. Unipersonale

CONSORZIO STABILE GRANDI INFRASTRUTTURE ITALIANE -

SOCIETA' CONSORTILE A R.L.

I Responsabile Unico del Procedimento

Ing. Giuseppe Belligno



